

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Eva Wagnerová		VYPRACOVAL: Lukáš Guba		Eva Wagnerová Tomešova 1, 602 00, Brno tel/ fax 543 215 577, ewa@volny.cz		
LOKALITA: Litomyšl - Vodní valy						
OBJEDNATEL: Město Litomyšl, Bratří Štastných 1000, 570 01						
LITOMYŠL - VODNÍ VALY, 3. ETAPA REGENERACE NÁBŘEŽÍ LOUČNÉ, ČÁST A SO 04 – D.4. 800 architektonicko-krajinářské řešení				DATUM	07/2025	PARÉ:
				ZAK.ČÍSLO		
				STUPEŇ	DPS	
VÝKAZ VÝMĚR				FORMÁT: A4	MĚŘÍTKO: -	PŘÍL.Č.: D.4.810

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	25/06/0330	zahrada,veg.úpravy,výsadba stromů	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	zahrada,veg.úpravy,výsadba stromů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
25/06/0330	Litomyšl,Vodní Váhy-zahrada,veget.úpravy		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.Eva Wágnerová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Eva Wágnerová			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	25/06/0330
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	vedlejší náklady	0
Z	PSV celkem	0	Zařízení staveniště,provoz a likvidace	0
R	M práce celkem	0	Zábory,ochrana území prací,poplatky	0
N	M dodávky celkem	0	Inženýrská činnost a koordinační činnost	0
	ZRN celkem	0	autorská činnost	0
			Ostatní náklady	0
	HZS	0	dokumentace skutečného provedení	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	25/06/0330 Litomyšl,Vodní Valy-zahrada,veget.úpravy	Rozpočet :	25/06/0330
Objekt :	SO 04 zahrada,veg.úpravy,výsadba stromů		zahrada,veg.úpravy,výsadba stromů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné práce	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	0	0	0	0	0
12 Stromy	0	0	0	0	0
13 Výsadba cibulovin	0	0	0	0	0
14 Výsadba keřů	0	0	0	0	0
15 Výsadba drobných bylin do plochy trávníku	0	0	0	0	0
16 Trávník	0	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	0	0	0	0	0
5 Komunikace,pěšiny	0	0	0	0	0
95 Dokončovací a úklidové práce	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
vedlejší náklady			0	0
Zařízení staveniště,provoz a likvidace			0	0
Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky			0	0
Inženýrská činnost a koordinační činnost			0	0
autorská činnost			0	0
Ostatní náklady			0	0
dokumentace skutečného provedení			0	0
geodet.práce			0	0
Mimostaveništní doprava,parkování			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	25/06/0330 Litomyšl, Vodní Valy-zahrada, veget. úpravy	Rozpočet: 25/06/0330
Objekt :	SO 04 zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů	zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1	110001112	Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací	kpl	1,00		
2	11001113R00	Výškové zaměření současných rozhodujících výškových úrovní, geodetické, polohopis	kpl	1,00		
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 1		Zemní práce				
3	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 strojně odkop zeminy pro zřízení maltové plochy tl.29 cm:28*0,29 dtto pro dlažbu z žul.odseků tl.26 cm:33*0,26	m3	16,70 8,12 8,58		
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 16,7	m3	16,70 16,70		
5	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 12,2m3 uloženo na deponii,následně rozprostření: 16,7-12,2 na plochu cca 143 m2 pro zřízení trávníku:	m3	4,50 4,50		
6	171204111	Uložení výkopku vč poplatku na skládku	m3	4,50		
7	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 následně rozprostření ornice z výkopku pro trávník:143	m2	143,00 143,00		
8	103715001	Tříděná ornice z místa -	m3	12,20		
9	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4	h	4,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
10	111101111	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	130,00		
11	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	55,00		
12	111251111	Drcení ořezaných keřů (zbývající části stromů a keřů) dřevní hmota ze stromů a větví+pařezů:0,735*4 keře a náletové dřeviny:55*0,01	m3	3,49 2,94 0,55		
13	161201399	Dřevní hmota drcená odvoz na deponii nebo do spalovny do 9000 m (přebytečný mulč) dřevní hmota:3,49 ruderální porost:0,13	m3	3,62 3,49 0,13		
14	161201401	Poplatek za spalovnu dřeviny	m3	3,62		
15	112100011	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km jehličnaté stromy:3 listnatý strom D do 35 cm:1	kus	4,00 3,00 1,00		
16	112100102	Odstranění pařezů 30-40 cm, odklizení, úprava terénu s přesekáním kořenů, naložení na dopr. prostředek pařezy:1+3	kus	4,00 4,00		
17	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4	h	4,00		
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				
Díl: 12		Stromy				
18	183101115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina a svah do 1:5 s případným naložením a odvozem přebytečné zeminy:4	kus	4,00 4,00		
19	184102113	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině a se zalitím	kus	4,00		
20	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m v rovině a svahu do 1:5	kus	4,00		
21	184804111	Ochrana dřevin před okusem zvěří z bambusu v rovině a svahu 1:5	kus	4,00		
22	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,07 m jemnou borkou	m2	4,00		
23	185804312	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,16		

Slepý rozpočet

Stavba :	25/06/0330 Litomyšl, Vodní Valy-zahrada, veget. úpravy	Rozpočet: 25/06/0330
Objekt :	SO 04 zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů	zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		40l/strom:4*0,04		0,16		
24	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin z místního zdroje	m3	0,16		
25	MAT 2	Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 3 m	kus	12,00		
		3ks/strom:4*3		12,00		
26	nezatříděno	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	40,00		
		10ks/strom:4*10		40,00		
27	nezatříděno	Dodávka stromů /ok 10-12 cm/	kus	4,00		
		Prunus avium"Burlat":1		1,00		
		Prunus avium"Kordia":1		1,00		
		Prunus avium"Van":1		1,00		
		Prunus avium"Felicita":1		1,00		
		včetně úpravy stromů řezem:				
28	nezatříděno	Zeolit 3kg/strom	kg	12,00		
		3*4		12,00		
29	nezatříděno	Údržba stromů po dobu 60 měsíců	kus	4,00		
		1000Kč/rok:4		4,00		
30	1039110021	Kůra mulčovací vč dovozu jemně drcená borka	m3	0,28		
		4*0,07		0,28		
31	709213401	chránička z bambusu/rákos	kus	4,00		
Celkem za		12 Stromy				
Díl: 13	Výsadba cibulovin					
32	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných	kus	600,00		
33	02611 rostlina	Scilla siberica	kus	500,00		
34	02614 rostlina	Galanthus nivalis	kus	100,00		
Celkem za		13 Výsadba cibulovin				
Díl: 14	Výsadba keřů					
35	183101113	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 a rovina	kus	54,00		
36	183403132	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině zřízení záhonu pro výsadbu keřů	m2	7,00		
37	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	54,00		
38	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,07 m jemnou borkou	m2	50,00		
39	185804312	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 z místního zdroje	m3	0,27		
		5l/keř:54*0,005		0,27		
40	nezatříděno1	Amelanchier lamarckii /V-60-80 cm/	kus	6,00		
41	nezatříděno2	Rubus (ostružina beztrnitá)	kus	3,00		
42	nezatříděno3	Rubus (stáleplodící malina "Polka")	kus	35,00		
43	nezatříděno4	Philadelphus lemoinei /V- 60-80 cm/	kus	5,00		
44	nezatříděno5	Viburnum opulus "Roseum" /V-60-80 cm/	kus	5,00		
45	nezatříděno6	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě	kus	54,00		
		1ks/rostlina:54*1		54,00		
46	nezatříděno7	Následná péče o keře 60 měsíců	kus	54,00		
		300 Kč/rok:54		54,00		
47	1039110021	Kůra mulčovací vč dovozu jemně drcená borka	m3	0,49		
		7*0,07		0,49		
Celkem za		14 Výsadba keřů				
Díl: 15	Výsadba drobných bylin do plochy trávníku					
48	183204111	Výsadba bylin do plochy trávníku	kus	200,00		
49	nezatříděno	Eranthis hyemalis	kus	100,00		
50	nezatříděno	Fragaria vesca	kus	100,00		
Celkem za		15 Výsadba drobných bylin do plochy trávníku				
Díl: 16	Trávník					

Slepý rozpočet

Stavba :	25/06/0330 Litomyšl, Vodní Valy-zahrada, veget. úpravy	Rozpočet: 25/06/0330
Objekt :	SO 04 zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů	zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	111104211	Pokosení trávníku odvoz 20 km - 2x 136*2	m2	272,00 272,00		
52	180402111	Založení trávníku výsevem v rovině 136	m2	136,00 136,00		
53	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině trávník:136 plocha pro výsadbu keřů:7	m2	143,00 136,00 7,00		
54	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině trávník:136 plocha pro keře:7	m2	143,00 136,00 7,00		
55	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině trávník:136	m2	136,00 136,00		
56	nezatříděno	Osivo pro bylinný trávník ,výsev (30g/m2) 136*0,03	kg	4,08 4,08		
Celkem za		16 Trávník				
Díl: 46	Zpevněné plochy					
57	561121111	Hutnění upravené podloží na 30MPa podklad mlatové plochy:28 podklad pro žul.dlažbu z oseků:33	m2	61,00 28,00 33,00		
58	564721110	Podklad z kameniva drceného vel. 4 - 8 mm, tl. 4 cm Prosívka plocha pod žul.odseky:33	m2	33,00 33,00		
59	564791110	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 32 mm pro zpevněné plochy se zhutněním mlatová plocha tl.15 cm:28*0,15 plocha z žul.odseků tl.15 cm:33*0,15	m3	9,15 4,20 4,95		
60	599441111	Vyplnění spár dlažby-šířka spáry 15 mm plocha žul.odseků:33	m2	33,00 33,00		
61	712212111	Podkladní pás z geotextilie pod mlatový povrch	m2	28,00		
62	67352030	Geotextilie silniční 314 g/m2 podklad mlatové plochy:28*1,05	m2	29,40 29,40		
Celkem za		46 Zpevněné plochy				
Díl: 5	Komunikace, pěšiny					
63	564721110	Mlatový povrch - štěrkodrt' 4 - 8 mm tl.60 mm	m2	28,00		
64	594711111	Kamenné prvky- kamenné lože z drobného štěrku fr.2-4 mm - osazení dlažba z žulových odseků tl. do 8 cm:33	m2	33,00 33,00		
65	599432111	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	33,00		
66	918101112	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 lem odsekové dlažby:0,25*0,3*28	m3	2,10 2,10		
67	583420022TR	Žulové odseky tl. cca 6-8 cm 1 t '= cca 4,25-4,4m2 dlažba:7,67 lem z žul.odseků:1,95	T	9,62 7,67 1,95		
68	592162117	Přídlažba z žul.odseků výška cca 25 cm délka 40-60 cm osazení do bet.lože:(28*2)*1,1	kus	61,60 61,60		
Celkem za		5 Komunikace, pěšiny				
Díl: 95	Dokončovací a úklidové práce					
69	952901411	Finální dočištění plochy po sadových úpravách vč.přístupových cest	m2	250,00		
Celkem za		95 Dokončovací a úklidové práce				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
70	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	55,00		
71	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,71		

Slepý rozpočet

Stavba :	25/06/0330 Litomyšl, Vodní Valy-zahrada, veget. úpravy	Rozpočet: 25/06/0330
Objekt :	SO 04 zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů	zahrada, veg. úpravy, výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
72	762083121	Impregnace dřevo1/2 hmyz+houba+plís	m3	0,21		
73	762 nezatříd	Zřízení lemu mlatové plochy z prken -řezivo akát šíře 25 cm vč. dodávky řeziva, prkna tl. 32 mm <i>vč. kotveno kolíky délky 40 cm:25*1,05</i>	m	26,25 26,25		
74	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%			
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
75	9790R00	Odvoz nežádoucích příměsí, obalů vč uložení na řízené skládce	kpl	0,85		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				